
RADNIČNÍ WEB ROKU
 2023

Obec Zbyslavice

ZÁZNAM HODNOCENÍ

www.zbyslavice.cz

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


RADNIČNÍ WEB ROKU 2023
2.

 R
OČ

NÍ
K 

SO
UT

ĚŽ
E 

RA
DN

IČ
NÍ

CH
W

EB
OV

ÝC
H 

ST
RÁ

NE
K

KATEGORIE MUNICIPALIT DO 2 TISÍC OBYVATEL
HODNOCENO 48 RADNIČNÍCH WEBOVÝCH STRÁNEK

1. místo v krajském kole

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


Záznam bodového hodnocení

78 BODŮ
C E L K E M

Z  8 4

Kvalita a jednotnost 
grafického zpracování

Přehlednost 
a logičnost členění

Uživatelská přívětivost

Responzivita

Originalita

Informace 
o obci/městě

Odkazy 
na soc. sítě

Životní situace

Informace o
hospodaření

Informace o činnosti spolků,
klubů, školkských zařízení

Aktuálnost informací

Edukativní obsah

Informace o struktuře 
a činnosti jednotlivých

oddělení

 Informace o městských 
organizacích a jiných

 významných subjektech 

Kultura a sport

Kalendář akcí

Multimédia

Rychlost odezvy

SEO optimalizace

Speciální funkcionality 



H
O
D
N
O
C
E
N
Í

Webové stránky  jsou velmi praktické a informačně hojně obsáhlé. Obec poskytuje informační servis a služby v rozsahu, který je běžný spíše u větších měst. Na webových
stránkách tak zdaleka nenajdeme jen povinné informace, které obec publikovat musí, ale i mnoho dalšího, přičemž obec se dobře stará o aktuálnost všech informací. 

Stránka mají na úvodní homepage dobře působící slideshow s poměrně kvalitními snímky, byť jsou někdy nevhodně oříznuty. Záhlaví stránky ale příliš moderně nepůsobí, na vině
je zejména chladný odstín podkladové barvy, který je navíc použit celkově na celé stránce. Je také škoda, že obec nedisponuje logem, a používá místo toho nápis Zbyslavice ve
velmi fádním fontu. 

Obsahová náplň jednotlivých rubrik je pečlivě zpracovaná, menu je logicky řazeno. 

Web obsahuje aktualizovaný přehled nadcházejících kulturních/společenských/sportovních akcí a dalších důležitých termínů. 

SEO optimalizace testována ve 3 vyhledavačích (Seznam, Google, Bing), s optimálními výsledky v 5 různých klíčových slovech.

Webová stránka je plně responzivní. 



Kvalikom, z. s.
Světova 523/1, Praha

info@kvalikom.cz

607 607 538
T E L E F O N N Í  Č Í S L O

W W W . K V A L I K O M . C Z


